
Referentna stranica

Proraaun nema korisnika pa lzvj€5tai vrijedi i kao konsolidirani:L!E_J

I

Kontrolni broj izvjestaja

oo aatuma:l 1.'1.2021 I

oo oatuma:l 3t.12.2021 |

ora,l goszsossoos 
I

urica ikueni broj:IKRALJA TOMISLAVA 2 |

Rezlnrl-!ll Proraiunski korisnik jedinice lokalne i podruine (regionalne) samouprave koji obavlja poslove u sklopu funkcija koie se decentraliziraju

$rtn apretnoau,l 8520 | osnovno obrazovanj€

Rrzdlel:l;!!!_l Razdjel: NEiTtARAZDJELA

Sitr. gnOarop6.:l 134 | 2upanija: SPLITSKo-DALMATINSKA, grad/op6ina: GRADAC

Osoba za kon,"k,ir"nj",

retefon:l 021697553 
I

rererar: L_ g3l !g99___.1
Adresa e-poste za rrontart: lured@os{radac.skole.hr I

Adresa e.poste ouveznira: lured@os-gradac.skole.hr I

zakonski predsravnik:IANTONIO POROBIJA 
I

Stanje kontrola: lzvjestaj nema pogresaka

lzvje5taji proraduna, proradunskih i izvanproradunskih korisnika
za razdobaje: 1. sijeCanj202'1. - 31. prosinac2021.

Aopoznaka 
'"zoooria:l 2OZ1,42 | @

Poita i

Broj RKp-a:l 13107 
|

Maridnibroj:l 03024091 |

Naziv obveznika: 
I OS GRADAC

Opis stavke
AOP

oznaka
Ostvareno u
tlhodnoi dodini

Ostvareno u teku6oj

PR-RAS

PRIHOOI POSLOVANJA (AOP 002+039+045+077+101+1 1 9+128+1 34)

RASHODT POSLOVANJA (AOP I 47+1 58+1 91 +210+219+247 +258l.

ViSak prihoda i primitaka raspoloiiv u sljede6om razdoblju (AOP 634+636-635-637)

Manjak prihoda i primitaka za pokriee u sljedeCem razdoblju (AOP 635+637-634-636)

001

146

638

639

5.088.042

4.959.765

42.493

0

5.270.924

5.r24.59!

128.458

f

Opis stavke AOP
oznaka

Stanje na poeetku
razdoblia

Stanje na kraju

Bilanca

Nefinancijska imovina {AOP 003+007+046+047+051 +058)

Financijska imovina (AOP 064+073+082+1'13+1 29+141+159+165)

Obveze (AOP 17 1 + 1 83+ 1 84+200+2281

Vlastiti izvori IAOP 232 + 239 - 248 + 249 do 251)

002

063

170

231

1.650.842

51 4.962

464.772

1.701.032

1.51 2.961

647.369

51 0.291

1.750.039

Opis stavko
AOP

oznaka
Ostvareno u

orethodnoi oodini
Ostvareno u teku6oj

RAS-funkcijski

Op6e javne usluge (AOP 002+006+009+013 do 017)

Ekonomski poslovi (AOP 032+035+039+046+050+056+057+062+070)

Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje 3vrstani
Obrazovanjo (AOP lll+ll4+117+118+121 do 1241

Konlrolni zbroj (AOP 001+018+024+031+071+078+085+103+'t 10+l 25)

001

031

084

110

137

0

0

0

5.023.300

5.023.300

5.r 84.962

5.'t 84.952

Opi3 stavke AOP
oznaka

lznos povedanja lznos smanjenja

P-VRIO

Promjene u vrijednostl i obujmu imovine (AOP 002+018)

Promjene u obujmu imovine (AOP 019+026)

Promjene u vrljednosti (revalorizaclja) i obujmu obveza (AOP 035+040)

Promjene u obujmu obveza (AOP 041 do 044)

00't

018

034

040

0

0

Opis stavke AOP
oznaka

lznos

Obveze

Sianje obveza 1. sijodnja (=AOP 038'iz lzvjeitaja o obvezama za prothodnu godinu)

Stanje obveza na kraju izvjegtajnog razdoblja (AOP 001+002420) i (AOP 039+097)

9tanje dospjelih obveza na kraju izvjestajnog razdoblja (AOP 040+045+086+091)

Stanje nedospjelih obveza na kraju izvjestajnog razdoblja (AOP 098 do 101)

001

038

039

097

464.772

510.292

1 32.932

377.359

U O^r" A&.o,r 20Z2.godine.


